
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 11. sjednici Doma naroda, održanoj 1. veljače 2012. godine, i na 20. sjednici 

Zastupničkog doma, održanoj 2. veljače 2012. godine, donijela je 

 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA RATIFICIRANJE UGOVORA IZMEĐU 

ŠVICARSKE KONFEDERACIJE I REPUBLIKE AUSTRIJE O OSNIVANJU I 

RADU MEĐUNARODNOG CENTRA ZA RAZVOJ MIGRACIJSKE POLITIKE 

(ICMPD)  

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Ugovora između Švicarske Konfederacije i Republike 

Austrije o osnivanju i radu Međunarodnog centra za razvoj migracijske politike (ICMPD).  

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-72/12 

2. veljače 2012. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                              Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                          Parlamentarne skupštine BiH 

     

      Dr. Milorad Živković                                                           Ognjen Tadić 
 

 

  

  


